[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023												№127
п. Мартюш

О внесении изменений в распоряжение Главы Каменского городского округа
от 15.06.2018 № 131 «Об организации работы «телефона доверия»
(в редакции от 28.12.2018 № 267)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со штатным расписанием Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»:
1. Внести в  распоряжение Главы Каменского городского округа от 15.06.2018 № 131 «Об организации работы «телефона доверия» (в редакции от 28.12.2018 № 267)  (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 преамбулы распоряжения слова «специалиста 1 категории» заменить словами «ведущего специалиста».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике.

Глава городского округа 							С.А. Белоусов
image1.jpeg

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023

№127

п.

Мартюш

О внесении изменений в распоряжение Главы Каменского городского округа

от 15.06.2018 № 131 «Об организации работы «телефона доверия»

(в

редакции от 28.12.2018 № 267)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

со

штатным расписанием Администрации Каменского городского округа

,

руководствуясь

Уставом

муниципального образован

ия «Каменский городской

округ»:

1.

Внести

в

распоряжение Главы Каменского городского округа от

15.06.2018 № 131 «Об организации работ

ы «телефона доверия» (в редакции от

28.12.2018 № 267)  (далее

–

распоряжение) следующие изменения:

1.1.

В пункте 3 преамбулы распоряжения слова «специалиста 1 категории»

заменить словами «ведущего специалиста».

2.

Р

азместить

настоящее распоряжение

на официальном сайте муниципального

образования «Каменский городской округ»

http://kamensk

-

adm.ru

.

3.

Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

возложить на

заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и

социальной полити

ке

.

Глава городского округа

С.А. Белоусов

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2023            №127

п. Мартюш

О внесении изменений в распоряжение Главы Каменского городского округа

от 15.06.2018 № 131 «Об организации работы «телефона доверия»

(в редакции от 28.12.2018 № 267)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со

штатным расписанием Администрации Каменского городского округа,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской

округ»:

1. Внести в  распоряжение Главы Каменского городского округа от

15.06.2018 № 131 «Об организации работы «телефона доверия» (в редакции от

28.12.2018 № 267)  (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 преамбулы распоряжения слова «специалиста 1 категории»

заменить словами «ведущего специалиста».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и

социальной политике.

Глава городского округа        С.А. Белоусов